

Årsredovisning
för
Innovation TBD AB
559051-2520

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Van Riesen, Styrelseledamot
2022-12-20

Styrelsen för Innovation TBD AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten och väsentliga händelser under verksamhetsåret

Innovation TBD AB (ITBD) har haft ett starkt verksamhetsår under 2021-2022. Där ITBD dels arbetat med konsultuppdrag och dels arbetat vidare med utveckling av egna idéer. Verksamheten består av att arbeta inom skärningspunkten av Technology, Business och Design och skapa nya verksamhets idéer baserat på ny teknik eller affärsmöjligheter eller en kombination av dessa kombinerat med design. Där främst idéer som kan skapa nya digitala produkter och tjänster i form av SaaS (Software as a Service) samt PaaS (Platform as a Service) lösningar ska premieras och fokuseras på. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ITBDs konsultverksamhet utvecklats fortsatt positivt med ett större kundprojekt som löpt och levererats under året. Parallellt med detta större kunduppdrag har ett antal mindre projekt utförts. Även längre deltiduppdrag har utförts på löpande basis. ITBD's venture del har också gått starkt framåt där de två nya digitala tjänsterna Verzd och Shing har börjat utformas i idé stadiet.

Verzd - Konceptet bygger på iden om ett nytt sätt att arbeta och dela resurser genom en digital plattform. Under verksamhetsåret har initiativet börjat utformas genom flertalet olika koncept iterationer kring affärsflöde, design och teknik. Vilka kommer att ligga till grund för en första prototyp.

Shing - Konceptet bygger på iden om att kunna dela och/eller samäga större objekt, genom en digital plattform. Även här under verksamhetsåret har initiativet börjat utformas genom flertalet olika koncept iterationer kring affärsflöde, design och teknik. Vilka kommer att ligga till grund för en första prototyp.

Vidare har ITBD under verksamhetsåret inlett ett omfattande arbete att hitta partners och knyta ett leveransnätverk av frilans resurser och mindre konsultbolag till ITBD. Detta för att snabbare kunna utveckla och ta idéer från idé till koncept samt pilotverksamhet. Detta har resulterat i ett utökat konsultnätverk med nya underkonsulter och partners för att kunna leverera dels kundprojekt men även kunna realisera och vidareutveckla egna idéer, såsom Verzd och Shing.

Ledningen för ITBD ser med tillförsikt fram emot kommande verksamhetsår 2022-2023, med visionen om att kunna vidareutveckla både verksamheten och egna idéer. Dock gör rådande konjunkturläge och globala världshändelser, att marknaden kan fortsatt kan ha en

oförutsägbar utveckling som kan drabba verksamheten negativt under kommande år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 600	59	202	364
Resultat efter finansiella poster	596	20	-181	-204
Soliditet (%)	68,5	86,8	95,0	35,8

Omsättningen har ökat under verksamhetsåret 2021-2022 då ITBD genom sitt utökade nätverk har hittat både nya och större kunduppdrag som löpt och levererats under året. Detta har resulterat i en högre beläggningsgrad över samtliga delar i ITBD.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	54 494	19 824	124 318
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		19 824	-19 824	0
Årets resultat			583 195	583 195
Belopp vid årets utgång	50 000	74 318	583 195	707 513

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 318
Erhållna aktieägartillskott	0
årets vinst	583 195
	657 513
disponeras så att	
i ny räkning överföres	657 513
	657 513

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 599 626	58 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 599 626	58 991
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-817 287	-11 049
Personalkostnader	2	-296 254	-375
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 808	-27 743
Övriga rörelsekostnader		-1 719	0
Summa rörelsekostnader		-1 136 068	-39 167
Rörelseresultat		463 559	19 824
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		132 500	0
Summa finansiella poster		132 500	0
Resultat efter finansiella poster		596 059	19 824
Resultat före skatt		596 059	19 824
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 864	0
Årets resultat		583 195	19 824

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	3	0	20 808
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	20 808
Summa anläggningstillgångar		0	20 808
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		362 142	73 740
Fordringar hos koncernföretag		27 163	27 163
Övriga fordringar		104 662	74
Summa kortfristiga fordringar		493 967	100 977
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		538 949	21 493
Summa kassa och bank		538 949	21 493
Summa omsättningstillgångar		1 032 916	122 470
SUMMA TILLGÅNGAR		1 032 916	143 278

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

74 318

54 494

Årets resultat

583 195

19 824

Summa fritt eget kapital

657 513

74 318

Summa eget kapital

707 513

124 318

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

285 618

330

Skatteskulder

12 864

0

Övriga skulder

22 861

14 550

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 060

4 080

Summa kortfristiga skulder

325 403

18 960

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 032 916

143 278

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Immateriella anläggningstillgångar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående balans	20 809	48 552
Avskrivningar	-20 809	-27 743
	0	20 809

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2022-12-20

Alexander Van Riesen
Alexander Van Riesen
Ordförande